
Partner Voordeel

Dit is een uitgave van:  

Aangesloten bij out of home partners:

Dit is een uitgave van:  

Aangesloten bij out of home partners:

voor horeca en grootverbruik

 Aanbiedingen zijn geldig van 4 juli t/m 16 juli 2022.

VANREUSEL
Frikandel XXL d
Doos 20 x 250 gram 19.45

18.95
BIJ 5 DOZEN
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VAN LIESHOUT
Frikandel Extra d
Doos 40 x 100 gram12.75

VAN LIESHOUT
Bikfrik Speciaal  d
Doos 32 x 85 gram 8.95

VAN LIESHOUT
Goudfrik d
Doos 40 x 100 gram12.75

AD VAN GELOVEN
Goulashkroket d
Doos 28 x 100 gram12.95

AD VAN GELOVEN
Kalfsvleeskroket d
Doos 21 x 90 gram 8.75

KB
Kaassoufflé 
Rechthoek d
Doos 50 x 60 gram 17.45

WILLIE DOKTER
Gehaktbal d
Doos 40 x 125 gram 35.95

VAN DOBBEN
Satécroquet d
Doos 20 x 100 gram14.95

Vanreusel,  
daar snack 
je naar! VANREUSEL

Frikandel New d
Doos 40 x 85 gram

VANREUSEL
Gehaktbal d
Doos 24 x 140 gram 13.95

VANREUSEL
Varkensshaslick  
Voorgebakken d
Doos 24 x 120 gram 30.95

VANREUSEL
Best Ball d
Doos 24 x 140 gram 11.95

9.95
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SOUFLESSE
Tomaat-mozzarella d
Doos 20 x 75 gram 10.95

11.95 16.45
DE VRIES
Mexicano® Burger d
Doos 24 x 135 gram 17.25

DE VRIES
Mexicano® Halal 
Rund/Kip d
Doos 15 x 135 gram

DE VRIES
Super Mexicano® XXL d
Doos 12 x 245 gram

DE VRIES
Meester Gehaktbal in Jus d
Doos 16 x 125 gram 13.95

DE VRIES
Mexicano® Baguette XL 
Rund/Kip d
Doos 15 x 135 gram

Een klassieker 
met pit nu extra  
voordelig!

DE VRIES
Mini Mexicano® d
Doos 60 x 35 gram

BECKERS
Breti Vleeskroket  
Roomboter d
Doos 28 x 80 gram14.25

BECKERS
Shoarmarol d
Doos 25 x 100 gram25.95

BECKERS
Loempia Exquis d
Doos 12 x 200 gram	 12.95

BECKERS
Kipfrikandel 
Halal d
Doos 40 x 85 gram10.95

12.45
BIJ 5 DOZEN

12.45
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VAN OSCH
Berebal incl. 
stokjes d
Doos 24 x 140 gram 13.95

VAN OSCH
Hamburger 
Rundvlees d
Doos 30 x 100 gram 20.45

VAN OSCH
Hamburger Gepaneerd d
Doos 24 x 115 gram 15.95

Burgers gemaakt met met 
passie en vakmanschap!

SALOMON
Ranch Master® 
Hamburger Rund d
Doos 40 x 125 gram
Doos 50 x 100 gram
Doos 80 x 62,5 gram

SALOMON
Meat Selection 
Kipschnitzel Krokant 
Gepaneerd d
Doos 33 x 180 gram

55.95

LIMCO
Frankfurter 
Knakworst d
Doos 15 x 60 gram 8.95

MABOS
Nasi-goreng d
Doos 8 x 400 gram14.95

MABOS
Macaroni d
Doos 8 x 400 gram15.95

MABOS
Bami-goreng d
Doos 8 x 400 gram 15.95
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WERELDBURGERS
Ambachtelijke  
Slagersburger Rund d
Doos 44 x 125 gram 57.75

WERELDBURGERS
Pulled Jackfruit d
Doos 8 x 500 gram 69.95

WERELDBURGERS
Pulled Beef d
Doos 4 x 500 gram 35.25

31.95
WERELDBURGERS
Pulled Pork  
Portion Pack d
Doos 20 x 100 gram

WERELDBURGERS
Pulled Chicken d
Doos 4 x 500 gram 22.45

WERELDBURGERS
Pulled Pork d
Doos 4 x 500 gram 24.95

PASTRIDOR
Pain Bagnat  
Wit d
Doos 44 x 105 gram19.45

PASTRIDOR
Pain Bagnat  
Fitness d
Doos 22 x 105 gram 11.95

AMSTELVELD
Ambachtelijke Brioche Bol XL 
met 2 Kleuren Sesam  
Gesneden Ø 13cm d
Doos 24 x 80 gram 6.75

AMSTELVELD
Ambachtelijke Hamburgerbol 
Wit Gesneden  
Ø 10,5cm d
Doos 32 x 55 gram 5.25

BAKER & BAKER
Oergranen  
Hamburger Bun d
Doos 24 x 100 gram 18.25

AMSTELVELD
Ambachtelijke Punt Wit  
Gesneden 16cm d
Doos 36 x 55 gram 6.45

AMSTELVELD
Ambachtelijke Sesambol 
Wit Gesneden  
Ø 10,5cm d
Doos 32 x 55 gram 5.75

AMSTELVELD
Ambachtelijke Hamburgerbol 
Bruin Gesneden  
Ø 10,5cm d
Doos 32 x 55 gram 5.25

AMSTELVELD
Ambachtelijke Sesambol 
XL Wit Gesneden  
Ø 13cm d
Doos 24 x 80 gram 5.95
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HELA
Salad & Sandwich 
Honing-Mosterd 
Dressing
Knijpfles 800 ml

HELA
Curry Kruiden 
Ketchup
Can 12 kilo 24.95

OLIEHOORN
Truffelmayonaise
Knijpfles 900 ml 5.25

HELA
Satésaus Licht Pikant 
Kant & Klaar
Emmer 10 kilo 27.95

HELA
Curry Kruiden 
Ketchup
Emmer 10 kilo 20.45

HELA
Salad & Sandwich 
Mosterd-Dille 
Dressing
Knijpfles 800 ml

LEBO
Volle Roomkaas  
Naturel  
Romig & Stevig
Bak 1 kilo 9.95

LEBO
Roomkaas Bieslook
Spuitzak 800 gram

LEBO
Cheezer  
Cheddar
Emmer 3 kilo 19.25

LEBO
Roomkaas Bieslook
Spuitzak 500 gram

OLIEHOORN
Mosterd Dillesaus
Knijpfles 900 ml 3.45

OLIEHOORN
Barbecuesaus
Knijpfles 900 ml 3.25

OLIEHOORN
Cocktailsaus
Knijpfles 900 ml 3.25

HELA
Satésauspasta
Zak 2,5 kilo	 13.75

2.95 2.95

5.95

8.75

SWARTBERG
Pindakaas
Emmer 10 kilo 25.95
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ANDY
Pro Formula Allesreiniger Vertrouwd
Can 5 liter

CIF
Pro Formula Glas-& 
Interieurreiniger
Flacon 750 ml 2.75

GLORIX
Bleek Original
Krimp 3 x 750 ml 3.95

FRIESCHE VLAG
Volle Melk 
Lang Lekker
Tray 12 x 1 liter

FRIESCHE VLAG
Opschuimmelk 
Lang Lekker
Tray 12 x 1 liter14.95 14.95

LONKA
Soft Nougat 
Pinda-Vruchten 
per stuk verpakt 
Doos 214 x 12 gram 17.45

WILHEMINA
Pepermunt  
per stuk verpakt
Doos 200 stuk 7.75

HOPPE
Variété Mix
Doos 150 stuks 13.45

HOPPE
Bakkers Trots Fairtrade 
Caramel-Zeezout
Pot ca. 120 stuks

HOPPE
Bakkers Trots Fairtrade 
Appel-Kaneel
Pot ca. 120 stuks

12.95

8.95

HOPPE
Luxe Potpourri
Doos 150 stuks 16.45

HOPPE
Bonte Mix
Doos 150 stuks 14.25



Door de regionale spreiding en zelfstandigheid van uw Out of Home Partners 
grossier is het mogelijk, dat niet alle aanbiedingen uit deze folder bij uw 
grossier verkrijgbaar zijn. Prijs- en modelwijzigingen en eventuele druk- en 
zetfouten voorbehouden. Actie geldt van 4 juli t/m 16 juli 2022.

www.broekhuyzen.nl 
T 0252 70 02 00
E verkoop@broekhuyzen.nl

www.hgt-tilburg.nl
T 013 571 17 90
E verkoop@hgt-tilburg.nl

www.marschee.nl 
T  0492 52 29 73
E verkoop@marschee.nl

Aangesloten bij out of home partners:

MORA
Loempia Speciaal Kip d
Doos 12 x 175 gram

VAN DOBBEN
Kalfsvleescroquet d
Doos 20 x 100 gram

VAN DOBBEN
Rundvleescroquet d
Doos 20 x 100 gram	 13.45

MORA
Viandel  d
Doos 27 x 100 gram

15.9510.95

KWEKKEBOOM
Rundvleescroquet d
Doos 18 x 100 gram

12.75

13.9512.95
BIJ 5 DOZEN


